UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:      /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v Góp ý dự thảo Quyết định

Phân cấp thẩm định Báo cáo

nghiên cứu khả thi, Báo cáo kinh

tế - kỹ thuật, thiết kế xây dựng

triển khai sau thiết kế cơ sở (điều

chỉnh).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ; Tư pháp; Giao thông; Công thương;

Nông nghiệp &PTNT.

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc;

- UBND các huyện; thành phố;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh.

Thực hiện ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phan

Tấn Cảnh và ý kiến thống nhất của các Sở, ngành, UBND các huyện, thành phố

tại cuộc họp ngày 02/01/2024.

Sau khi nghiên cứu, rà soát, Sở Xây dựng tiếp thu và điều chỉnh lại dự

thảo Quyết định Phân cấp thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây

dựng, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật; thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết

kế cơ sở của dự án đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định phân

cấp, Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia góp ý bằng

văn bản, gửi về Sở Xây dựng trước ngày 11/01/2024;

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải dự thảo lên Cổng Thông

tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến góp ý của nhân dân.

Sở Xây dựng rất mong sự phối hợp thực hiện của các cơ quan, đơn vị./.

(Kèm theo dự thảo Tờ trình và Quyết định)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ban Giám đốc;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT.
PTTH

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:22:41+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T10:25:22+0700

		2024-01-05T10:25:51+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-05T10:37:04+0700